

Årsredovisning för
MA trade nordic AB

556835-0697

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Michael Andersson
Styrelseledamot

2025-05-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MA trade nordic AB, 556835-0697, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har sitt säte i Stockholm och bedriver trading av olika varor samt konsulttjänster.

Företaget är ett helägt dotterföretag till Michael A Invest AB, org nr 556848-3951 med säte i Stockholm. Med hänvisning till ÅRL 7:3 upprättar moderbolaget ingen koncernredovisning.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning		48 999	16 000	0
Resultat efter finansiella poster	-18 121	-140 600	-120 109	-247 258
Soliditet %	99,5	98,5	96	97

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har minskat i jämförelse mot föregående år. Ingen speciell anledning mer än att bolaget inte har några fasta konsultuppdrag och därmed förändras omsättningen mellan åren.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	7 372 465	39 400
Balanseras i ny räkning		39 399	-39 400
Årets resultat			-21 121
Belopp vid årets utgång	50 000	7 411 864	-21 121

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	7 411 864
Årets resultat	-21 121
Summa	7 390 743
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	7 300 000
Balanseras i ny räkning	90 743
Summa	7 390 743

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Utdelningen skall lämnas genom kvittning fordran, överlåtande av koncernfordran och likvida medel. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	48 999
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	48 999
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-22 156	-193 295
Summa rörelsekostnader		-22 156	-193 295
Rörelseresultat		-22 156	-144 296
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 052	3 696
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17	0
Summa finansiella poster		4 035	3 696
Resultat efter finansiella poster		-18 121	-140 600
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-343 000	-855 000
Förändring av periodiseringsfonder		340 000	1 035 000
Summa bokslutsdispositioner		-3 000	180 000
Resultat före skatt		-21 121	39 400
Årets resultat		-21 121	39 400

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		8 100	8 100
Fordringar hos koncernföretag		6 966 884	7 309 884
Övriga fordringar		226 455	222 620
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1	0
Summa kortfristiga fordringar		7 201 440	7 540 604
Kassa och bank			
Kassa och bank		273 100	307 307
Summa kassa och bank		273 100	307 307
Summa omsättningstillgångar		7 474 540	7 847 911
SUMMA TILLGÅNGAR		7 474 540	7 847 911

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		7 411 864	7 372 465
Årets resultat		-21 121	39 400
Summa fritt eget kapital		7 390 743	7 411 865
Summa eget kapital		7 440 743	7 461 865
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	340 000
Summa obeskattade reserver		0	340 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		8 797	21 047
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 000	24 999
Summa kortfristiga skulder		33 797	46 046
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 474 540	7 847 911

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Stockholm

Michael Andersson

2025-05-12

Michael Andersson
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-12

Caroline Ståhlberg

Caroline Ståhlberg
Auktoriserad revisor
